РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное образование – Новомичуринское городское поселение

Пронского муниципального района

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

    03 декабря 2024 года                               г. Новомичуринск                                                              № 73

Об утверждении проектов решений о предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид использования земельных участков
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом РФ, в соответствии с Уставом Новомичуринского городского поселения Пронского муниципального района, учитывая результаты публичных слушаний, общественных обсуждений, состоявшихся 22.11.2024, в соответствии с Уставом муниципального образования - Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района, Совет депутатов Новомичуринского городского поселения

решил:

1. Утвердить проекты решений о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков:

- с кадастровым номером 62:11:0010101:2783, расположенный по адресу: Рязанская область, Пронский район, г. Новомичуринск, на условно разрешенный вид использования вышеуказанного земельного участка с кодом 4.7 гостиничное обслуживание;

- с кадастровым номером 62:11:0010104:2954, расположенный по адресу: Рязанская область, Пронский район, г. Новомичуринск, на условно разрешенный вид использования вышеуказанного земельного участка с кодом 4.7 гостиничное обслуживание.

2. Направить настоящее решение в администрацию муниципального образования - Новомичуринское городское поселение.

3. Копию решения направить в прокуратуру Пронского района.
4. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.
Глава муниципального образования –

Новомичуринское городское поселение,

председатель Совета депутатов

муниципального образования –

Новомичуринское городское поселение                                                                 А.А.Соболев
1